



## Koncenton Urban A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40037454

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2021

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Urban A/S  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40037454  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Simon Boel, formand  
Rasmus Seidelin Stokholm  
Niels Gunner Bøge

## Direktion

Anders Marcus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i danske ejendomsselskaber med fokus på boligudlejningsvirksomhed i danske vækstbyer samt boligudlejningsejendomme beliggende i Storkøbenhavn og Aarhus.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 6.172 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(320.972)</b>	<b>(21.263)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.111.294	0
Andre finansielle indtægter	1	637.295	0
Andre finansielle omkostninger		(245.275)	(595)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.182.342</b>	<b>(21.858)</b>
Skat af årets resultat	2	(10.822)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.171.520</b>	<b>(21.858)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.171.520	(21.858)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.171.520</b>	<b>(21.858)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.253.661	0
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.783.877	340.375
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>29.037.538</b>	<b>340.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.037.538</b>	<b>340.375</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.105.875	0
Andre tilgodehavender	4	90.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		509.538	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.615.413</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.324.157</b>	<b>291.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>191.939.570</b>	<b>291.277</b>
<b>Aktiver</b>		<b>220.977.108</b>	<b>631.652</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		211.253.707	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.111.294	0
Overført overskud eller underskud		38.368	(21.858)
<b>Egenkapital</b>		<b>217.403.369</b>	<b>378.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.656	253.510
Skyldig skat		410.819	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		109.541	0
Anden gæld		3.002.723	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.573.739</b>	<b>253.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.573.739</b>	<b>253.510</b>
<b>Passiver</b>		<b>220.977.108</b>	<b>631.652</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	0	(21.858)	378.142
Kapitalforhøjelse	210.853.707	0	0	210.853.707
Årets resultat	0	6.111.294	60.226	6.171.520
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>211.253.707</b>	<b>6.111.294</b>	<b>38.368</b>	<b>217.403.369</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 1,029 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	637.295	0
	<b>637.295</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	10.822	0
	<b>10.822</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talinge for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	340.375
Overførsler	12.342.367	(12.342.367)
Tilgange	800.000	21.785.869
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.142.367</b>	<b>9.783.877</b>
Andel af årets resultat	18.453.661	0
Årets nedskrivninger	(12.342.367)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.111.294</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.253.661</b>	<b>9.783.877</b>

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Koncenton Urban Melleholding 1 A/S	Aarhus	A/S	100
Koncenton Urban Melleholding 2 A/S	Aarhus	A/S	100

#### 4 Andre tilgodehavender

	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	90.000.000	0
	<b>90.000.000</b>	<b>0</b>

Andre tilgodehavender består af selskabets indestående på skattekontoen pr. 31.12.2020.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Domus Højagergårdsvej 1 ApS under stiftelse. Købesummen forventes at udgøre 24.304 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i SporbyenScandia Byggefelt Z P/S, CVR-nr. 41 71 28 05.

Købesummen forventes at udgøre 2.410 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
